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NOVEMBER 28. 1963

A Special Council Meeting was held In the Council Committee 
Room, Municipal H a ll,  W 5  East Grandvlew-Douglas Highway, 
Burnaby, on Thursday, November 28, 1963 at 4:00 P.M.

PRESENT: Reeve Emmott In the Chair:
Counc illo rs C lark , MacSorley,
Cafferky, Drummond and W ells

ABSENT: Counc illo rs Katyk, B la ir  and
Harper

MOVED BY COUNCILLOR CAFFERKY, SECONDED BY COUNCILLOR MacSORLEY: 
"That "BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 1, 1963"
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 2, 1963"
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 3, 1963"
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 4, 1963"
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 5, 1963"
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 6 , 1963"

be now reconsidered."

CARRIED UNANIMOUSLY

MOVED BY COUNCILLOR CAFFERKY, SECONDED BY COUNCILLOR DRUMMOND: 
"That "BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 1, 1963"
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 2, 1963"
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. -----
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO.
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO.
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO.

l:
5,

1963"
1963"
1963"
1963"

be now f i n a l l y  adopted, signed by the Reeve and C lerk and the 
Corporate Seal be a ffixed  thereto."

CARRIED UNANIMOUSLY
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NOVEMBER 2~. 1963 

A Special Council Meeting was held In the Council CO!Tlllfttee 
Room, Municipal Hall, 4545 East Grandview-Douglas Highway, 
Burnaby, on Thursday, November 28, 1963 at 4:00 P.M, 

PRESENT: 

ABSENT: 

Reeve E111110tt In the Chalrf 
Councillors Clark, MacSor ey, 
Cafferky, Dru1T1110nd and Wells 

Councillors Kalyk, Blair and 
Harper 

MOVED BY COUNCILLOR CAFFERKY, SECONDED BY COUNCILLOR HacSORLEYz 
"That "BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 1, 196311 

"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 2, 196311 

11 BURNABY TAXATION EXEMPTION BY•LAW NO. 3, 196311 

11 BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 4, 196311 

11 BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. 5, 1963" 
"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 6, 196311 

be now reconsidered," 

CARRIED UNANIMOUSLY 

MOVED BY COUNCILLOR CAFFERKY, SECONDED BY COUNCILLOR DRUHHONDz 
"That "BURNABY.TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 1, 196311 

"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 2, 196311 

"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 3, 196311 

"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO. l~, 196311 

"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 5, 196311 

"BURNABY TAXATION EXEMPTION BY-LAW NO, 6, 196311 

be now flnalll adopted, signed by the Reeve and Clerk and the 
Corporate Sea be aff lxed thereto," 

CARRIED UNANIMOUSLY 

The meeting then adjourned at 4:25 p.m. until Monday, December 
2nd, 1963 at 7,30 p.m. 
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